

Zakázka Nákup nerezových odpadkových košů							Příloha č. 1	
Pol	Popis položky	MJ	Počet	Cena /MJ	Celkem	DPH	Cena DPH	Cena s DPH
1	Dodávka mobiliáře							
	Odpadkový koš 50l	ks	37	5 800.00 Kč	214 600.00 Kč	21%	45 066.00 Kč	259 666.00 Kč
Celkem za dodávku					214 600.00 Kč		45 066.00 Kč	259 666.00 Kč
Montáž mobiliáře, zemní práce, služby:								
8	Zemní práce	Ks	37	720.00 Kč	26 640.00 Kč	21%	5 594.40 Kč	32 234.40 Kč
9	Základání patek z betonu 20/25	Ks	37	323.00 Kč	11 951.00 Kč	21%	2 509.71 Kč	14 460.71 Kč
10	Oprava krytu komunikace po překopecích	ks	37	721.00 Kč	26 677.00 Kč	21%	5 602.17 Kč	32 279.17 Kč
11	Montáž a kotvení	ks	37	1 445.00 Kč	53 465.00 Kč	21%	11 227.65 Kč	64 692.65 Kč
12	Přesun suti včetně uskladnění	ks	37	500.00 Kč	18 500.00 Kč	21%	3 885.00 Kč	22 385.00 Kč
13	Přesun hmot	t	11.1	970.00 Kč	10 767.00 Kč	21%	2 261.07 Kč	13 028.07 Kč
Celkem za montáž, zemní práce, služby					148 000.00 Kč		31 080.00 Kč	179 080.00 Kč
Cena za dílo celkem					362 600.00 Kč		76 146.00 Kč	438 746.00 Kč